
 

 
 

 

Osloskolen 

 

Tonsenhagen skole 

 

Møtebok 07.03.2023  

 

Ove Hoemsnes Tynes (foresatt repr.), Kaja Garden (foresatt repr.), Karine Aambø 

(ansatt), Marianne Skjefte (ansatt), Abdulbaki Hussaini (politisk repr), Espen Thorud 

(politisk repr), Kristoffer Sveen Vetvik (politisk repr),   

Møterom: personalrom   

Tid: Tirsdag 7. mars kl 1700.  

   

Saksliste:   

Sak 10/22    Godkjenning av innkalling og saksliste.  

Gjennomgått og godkjent  

 

Sak 11/22    Godkjenning av møtebok fra januar 2023  

Gjennomgått og godkjent  

 

Sak 12/22    Nytt fra FAU  

• Ikke behov for endring av vedtektene ang. leirskole. Laget nytt skriv med info som er 

sendt ut. 

• Dusjing i gym – usikkerhet rundt praksis. Skolen kan oppfordre, ikke pålegge. Ulik 

praksis skyldes også ulikt timetall i fag – skolen ser på dette v/neste timeplanlegging 

skoleåret 2023/2024 

• Etablering av gjenbruksgruppe. Ungdomsskolegruppe - stilt spm om 

referansegruppe knyttet til Linderud og Vollebekk skole. Fått beskjed om at det er i 

prosess, men ikke fått mer informasjon. Det skal komme noe i løpet av året/våren, 

trolig sammen med skolebehovsplan. Leder videresender E-post til driftsstyret.   

 

Sak 13/22    Nytt fra skolen  

• Samarbeidsmøter med  bydel Bjerke er avholdt. Ønsker tettere samarbeid og mer 

flyt mellom instansene. Skolen er nå med i innsøking til et pilotprosjekt sammen med 

Årvoll skole. Målet er at en Barnevern-konsulent er på skolen minst en gang i uka. 

Håper dette kan bidra til tettere samarbeid og gjøre hjelp mer tilgjengelig for skole 

og familier.   

• Skolen forsøker spare der vi kan. Avdelingsleder har gått over i ny stilling annen 

skole. Ikke erstattet i henhold til budsjett. Utgifter til vedlikehold og vikarutgifter 

der vi trenger går som normalt – sparing skal ikke gå utover elevenes læringsmiljø. 

Vi er godt innenfor lærernorm.   

• Fokus på lesing, skriving og godt skolemiljø er satsing i strategisk plan. Prøver å si 

nei til andre prosjekter. Ønske om klassesett av skjønnlitterære bøker for å gå inn i 

helhetlig skolesatsing og sikre god felles praksis  - liste over titler gis til 

gjenbruksgruppa etter hvert.  



 

Sak 14/22    Gjennomgang av årsregnskap og fullstendighetserklæring  

Fullstendighetserklæring gjennomgått v/rektor. Ingen merknader fra driftsstyret.   

Årsregnskapsrapporten gjennomgått v/rektor. Ingen merknader fra driftsstyret.  

Budsjettjusteringer skole/AKS - gjennomgått. Ingen merknader fra driftsstyret.   

 

Sak 15/22    Overgang til ungdomstrinn høst 2023. Skolestartere 1.trinn høst 2023  

Skolestartere - 68 elever i vårt inntaksområde, 3 har søkt andre skoler. 18 

skolebyttesøknader. Ligger an til å ha fullt 1.trinn. Må holde av 1-2 plasser i tilfelle 

innflytting i området.  

Ungdomstrinn: I prosess. Er et lite trinn (71 elever). Av disse har noen søkt seg til andre 

skoler. Avventer vedtak fra Vollebekk. Kan se lovende ut for at de som ønsker plass får 

dette i år, men kan ikke si sikkert. Forsinket ungdomsskole på Økern kan føre til flere 

søkere fra andre inntaksområder (Løren, Refstad). 

 

Sak 16/22    Opplæring av driftsstyremedlemmer  

Gjennomgang av driftsstyret oppgaver. Film fungerer ikke. Rektor forsøker sende lenke 

til driftstyret i etterkant av møtet.   

 

Sak 17/22    Eventuelt  

Intet nytt om vaktmesterboligen  

Intet nytt om idrettsplassen  

Driftstyret leste sammen gjennom oppdatering skolebehovsplan 2022-2031.  

 

Neste møte:  

- tirsdag 23.mai 2023 

 


